2

3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА ОЁКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от «27» ноября 2015 г.

               № 35-41 Д/сп
Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования Оекского муниципального образования
В  соответствии с главой 3.1 и  статьями 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Оекского муниципального образования от 30 января 2015 года №  27-05 Д/сп «Об утверждении Положения «О порядке подготовки утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Оекского муниципального образования», в целях обеспечения благоприятной среды жизнедеятельности населения, создания безопасных условий строительства и эксплуатации зданий и сооружений, соблюдения инженерно-технических требований при проектировании и строительстве, руководствуясь п.21 ч.1 ст.6, ст.49 Устава Оекского муниципального образования, Дума Оекского муниципального образования,
 РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Оекского муниципального образования (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение Думы в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования (официальная информация)» и на интернет-сайте  www.oek.su.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Оекского
муниципального образования                                                   П.Н.Новосельцев

PAGE